tutarı için Sermaye Piyasası Kurulu’ndan izin almak suretiyle Genel Kurul’dan 5 (Beş) yılı geçmemek üzere yeni bir süre için yetki 
alınması zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda Yönetim Kurulu kararı ile sermaye artırımı yapılamaz. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi 250.000.000 TL (İkiYüzElliMilyonTürkLirası) olup söz konusu çıkarılmış sermayesi muvazaadan ari 
şekilde tamamen ödenmiştir. 

Bu sermaye her biri 1 (Bir) Türk Lirası itibari değerde 250.000.000 (İkiYüzElliMilyon) paya bölünmüştür. Bu sermayenin 
96.830.984 TL (DoksanAltıMilyonSekizYüzOtuzBinDokuzYüzSeksenDörtTürkLirası)  için her biri 1 (Bir) Türk Lirası itibari 
değerde 96.830.984  (DoksanAltıMilyonSekizyüzOtuzBinDokuzYüzSeksenDört) adet (A) grubu nama yazılı ve 153.169.016 TL 
(YüzElliÜçMilyonYüzAltmışDokuzBinOnAltıTürkLirası) için her biri 1 (Bir) Türk Lirası itibari değerde 153.169.016 
(YüzElliÜçMilyonYüzAltmışDokuzBinOnAltı) adet (B) grubu hamiline yazılı paya bölünmüştür ve ortaklara payları nispetinde 
dağıtılmıştır.  

b) Pay İmtiyazları: 

(A) grubu payların Genel Kurul toplantılarında oy hakkı imtiyazı, tasfiye kararı alınmasında ve tasfiye memurlarının seçiminde